Firmis quoque remanentibus Decretis, nempe, ne Beati in Patronos eligantur, ne eorum natalia cum Octavis celebrentur, et aliis quibuscumque a S. C. hactenus emanatis, quae praesenti Decreto renovantur.

His autem SSmo relatis, et in C. S. R. ordinaria habita coram Sanctitate Sua per Emum, et Rmum D. Cardinalem Sacchetti accurate perlectis, mature discussis, Sanctitas sua ea approbavit, et pro omnimoda eorumdem observatione mandavit typis imprimi, ad valvas affigi, et publicari, ut, elapso tempore sex mensium a die publicationis eorumdem, omnes, et singulos afficiant, et avertent, ac si omnibus, et singulis eadem exhibita, vel personaliter praesentata, intimata, seu notificata fuissent. Indulsetque locorum Ordinariis, ut auctoritate Sedis Apostolicae possint, imo debeant Saeculares, et Regulares quoscumque quantumvis exemptos etiam Societatis Iesu, S. Antonii Viennen., et S. Ioannis Hierosolymitani, et reliquos omnes speciali expressione indigentes, etiam sub censuris compellere.

Cum aliqui nulli subdantur Episcopo, qui eos, si excesserint, coercere valeat; eo casu a Sedis Apostolicae Nuntiis si aderint, sin minus ab Archiepiscopis, in quorum Provinciis, vel ab Episcopis Romano tantum Pontifici subiectis, intra, vel prope quorum Dioecesis limites eorum Ec-

clesiae, vel Monasteria sita fuerint, tamquam a Sede Apostolica Delegatis ad huiusmodi Decretorum observationem praedicti omnino cogantur. Die 27. Septembris 1659.

2003. DECRETUM.

Circa usum Pontificalium Praelatis Episcopo inferioribus concessorum a S. R. C. habitae coram SSmo D. N. Alexandro PP. VII. emanatum.

Die 27. Septembris 1659.

S. R. C. tollendis, et eliminandis circa Ecclesiasticos ritus, qui irreperunt, abusibus sedulo intenta, post Episcoporum Caeremoniale evulgatum, (quo quidquid ad ipsos in Sacris Caeremoniis pertinet, abunde praescripsit) idem quoad inferiores Praelatos, qui Pontificalium usu fruuntur, praestandum curare necessarium existimavit, ut excessus aboleantur, uniformisque inducatur Sacrorum Ritus in omnibus, et praesertim tempore, quo privilegia ipsi perperam interpretantes, obtendentesque parum obsequi student Decretis pluries ab eadem S. R. C. hac in rem evulgatis, aut ipsa ignorare praetextunt. Quamobrem omnia simul, ut uno conspiciantur obtutu, cogere, perque capita dirigere constituit, quo facilius observentur.

1. « Super Altari, in quo Sacrum erunt facturi, septimum nequaquam apponant Candelabrum. »

2. « Cathedram, seu sedem fixam, et permanentem in eorum Ecclesiis ne detineant, sed tribus ipsis diebus, quibus ex antiquis Decretis tantummodo Pontificalia celebrare est ipsis permixtum, mobili sede, seu Cathedra utantur, quam nihilominus simplici sericeo panno coloris festivitati congruentis obducere poterunt, non auro contexto, aut phrygio, aut basylico opere exornato. »